



Riimukiwi

Vastaava toimittaja: Mikko Kurki-Suonio

Julkaisija: Suomen Roolipeliyhdistys r.y.

PL 72

00371 HKI

Kuvitus: Jyri Tuomikangas Eric Tähtinen

Kirsi Lindh Timo Honkasalo

Katja Saarni Antti Hulkkonen

Painopaikka: Yliopistopaino

Helsinki

ISSN 0786-7913

Riimutaulu

Koonnut Maxx-O-NNN-7

SröpNews

Muutto

Asiahan on nyt niin, kuten tarkkasilmäisimmät lukijat varmasti pääkirjoituksestakin ovat huomanneet, että arvostettu puheenjohtajamme on kerännyt kapsäkkinsä ja muutkin säkkinsä ja muuttanut uuteen luukkuun, joka on luonnollisesti jo leimautunut höynähtäneiden pelimiesten pesäpaikaksi. Jatketut yhteydenottoyritykset vanhoilla tiedoilla saavat aikaan vain harmaita hiuksia puheenjohtajan suvun vanhemmille edustajille, joten tässä uudet tiedot:

Mikko Kurki-Suonio
aka Maxxon

Maininkitie 8 A 8
02320 ESPOO
Puh. 90-809 2681 (Voice)

Sweet Oblivion 24H!

Muuton yhteydessä myös SRP:n virallinen™ boksi, Sweet Oblivion eli SwOb, on siirtynyt ympärivuorokautiseen käyttöön. Numerohan on **90-809 2678** ja asetuksina toivat **1200bps, 8N1**. Sweet Oblivion on varattu yksinomaan yhdistyksen jäsenille, joten linjalle pääsee ihmisten aikaankin. Silti SwOb on liitetty NullNet -verkkoon, joten posti ja valikoidut jutut kulkevat ainakin pitkin Suomea.

SwObista löydät tuoreimmat uutiset yhdistyksen toiminnasta, keskustelua peleistä ja niihin liittyvästä sekä tietysti suorimman mahdollisen yhteyden puheenjohtajaan ja muihin SRP:n johtohahmoihin. Levytilaakin on lisätty ja file-alueilta löytyy SRP:n ohjelmistoa ja muuta pelikeskeistä PD-kamaa.

Mikäli kiinnostusta löytyy riittävästi, liitetään SwOb DIANAan jäsenten kaukopuhelulaskujen vähentämiseksi. Eikä mitään urputusta 1200bps -linjasta! Lahjoita nopeampi modeemi, jos hingut bittien vinkuvan joutuisammin.

Kesätoimintaa

Jäsenten iloksi järjestetään jotain toimintaa elokuun puolivälin tienoilla - kyseessä mitä ilmeisimmin makkaranpaistoa, jutustelua ynnä yleistä pelaaamista. Tämä homma menee virallisesti Helsingin paikallisjaoston piikkiin lähinnä todennäköisimmän osanottajakunnan sekä tiedotuspuolen hoitamisen takia. Uudenmaan läänin alueella asuville jäsenille postitaan tarkempaa infoa, mutta muutkin ovat tervetulleita - kerro meille, että olet kiinnostunut tulemaan, niin pidämme sinut ajan tasalla. Tai seuraa uutisia NullNetissä ja SwObissa.

Ennakoilmoittautuminen on suotavaa, joskaan ei pakollista, lähinnä jotta saamme tila- ja tarjoilutarpeen ajoissa selville.

Mainetta ja mammonaa!

No, mammona voi jäädä vähiin, mutta lupaavat taiteilijanalut yleisön joukossa voivat nyt niittää rajatonta mainetta ryhtymällä raapustamaan RiimuKiween kansikuvia. Kyllä, Riipan huomattavassa kuva-arkistossa on puutetta juurikin tasokkaista, kanteen kelpaavista kuvajaisista.

Kansikuvaa väsätessä kannattaa kiinnittää huomiota siihen, että kuva todellakin sopii lehden kanteen ilman turhia venytyksiä ja vanutuksia. Käytä siis pystysuuntaista A4 -arkkia ja jätä inhimillisten marginaalien lisäksi ylälaitaan tilaa lehemme nimelle.

Toisekseen tuon lehden imagoa henkivän taidepaukun tulee täyttää kanssi inhimillisesti, eikä jättää älyttömiä valkoisia alueita. Tämä on roolipelijulkaisu, eikä mikään paperinukkekoelma. Toisaalta taas laajat umpimustat pinnat ovat painoteknisesti vaikeita, joten niitä sie-tää välttää. Ja sitten ei muuta kuin koko sulkasato kouraan metsäteollisuutta tukemaan!

Paikallistoimintaan potkua

SRP:n alajaosto Helsingin Roolipelaajat, HeRo, aikoo panostaa paikallistoimintaan lähitulevaisuudessa. Kumpulan tapaamiset toimivat nykyään jo lähinnä omalla painollaan, mutta niitä rajoittavat nuorisotalon aukioloajat suhteellisen paljon, joten muuta toimintaa tutkaillaan. Osittain tarkoituksena on myös näyttää esimerkkiä muille paikallisjaostoille, mitä voi saada aikaan.

- Kolhivatko Korporaatin Kapiset Karpaasit Kauniin Kyberkoipesi Kanuunoillaan?
- Jouduitko Viime Kahakassa Sullomaan Suolesi Tuohi-konttiin?
- Onko Vanha Naamasi Kiusallisen Tönnettu Vääränlaisissa Ympyröissä Tai Joulupukilta Saatu Kybermunuainen Vielä Asentamattomana Kaapissa?



**ÄLÄ EPÄRÖI! TEE KUIN HÄN!
TULE 'GOREN' KLINIKALLE!**

* Dr. Reinhold 'Gore' Kalma-Aho *
"Taatusti kaupungin pimein klinikka"

Official™ HelPol Advertisement

Riimukiwikin kun ilmestyy vain [noin -Mx] neljä kertaa vuodessa, se ei ole tyydyttävä tiedotuskanava pienempimuotoiselle toiminnalle, mutta paikallisella tasolla pystyy levittämään sanaa inhimillisellä nopeudella ja kustannuksilla.

HeRo pyrkii järjestämään jotain hie-man isompaa joka kolmas kuukausi, jäsenistön toiveiden mukaan. Sankat laumat innostuneita osallistujia ja avustajia ottakoot yhteyttä allekirjoittaneeseen.